

Zespół Szkół Nr 3 im. Wł. St. Reymonta w Łukowie najlepszy w powiecie.

Wspaniały sportowy sukces rangi powiatowej odnieśli w pierwszych dniach nowego roku piłkarze ręczni Zespołu Szkół Nr 3 im. Wł. St. Reymonta w Łukowie.

Drużyna w składzie: Ochmański Radosław, Domański Kamil, Kiryła Arkadiusz, Przeździak Alan, Przeździak Rafał, Wysokiński Mateusz, Smęt Daniel, Kacprzak Przemysław, Zienkiewicz Bartłomiej, Łukasik Łukasz, Łukasik Rafał, Czajka Karol, wygrała finał powiatowy piłki ręcznej Szkolnego Związku Sportowego pokonując w meczu półfinałowym Zespół Szkół Nr 4 (15:11) oraz w finale reprezentację I LO im. T. Kościuszki w Łukowie (11:8).

Chłopcy z „Reymonta” będą reprezentować powiat łukowski na zawodach rejonowych w Białej Podlaskiej 14 stycznia 2010r. gdzie powalczą o wysoką lokatę w rejonie.

Ze sportowym pozdrowieniem życzymy powodzenia.

Sukces naszych szczypiornistów w rejonie.

Reprezentacja naszej szkoły w piłce ręcznej chłopców zajęła III miejsce w finale rejonu Biała Podlaska. Zawody odbyły się w czwartek 14 stycznia 2010r. na hali sportowej Szkoły Podstawowej Nr 5 przy ulicy Sidorskiej 30.

Drużyna w składzie: Ochmański Radosław, Kiryła Arkadiusz, Przeździak Alan, Przeździak Rafał, Wysokiński Mateusz, Smęt Daniel, Kacprzak Przemysław, Zienkiewicz Bartłomiej, Łukasik Łukasz, Łukasik Rafał, Czajka Karol, Biełucha Kamil, Sulej Damian najpierw uległa faworytom turnieju, drużynie z „Kraszaka” 17:12, a następnie w meczu o III miejsce pokonała ekipę z Międzyrzecza Podlaskiego 18:12.

Gratulujemy !!!

Rozgromiliśmy rywali...

Koszykarze „Reymonta” nie dali szans rywalom podczas półfinałowego powiatowego turnieju koszykówki chłopców Szkolnego Związku Sportowego, który odbył się w naszej sali sportowej w środę 13 stycznia 2010r.

Drużyna w składzie: Sulej Damian, Kacprzak Przemysław, Walczuk Patryk, Turski Łukasz, Moskwiak Wojciech, Szczygielski Kamil, Wereszczyński Mateusz, Sosnowski Mateusz, Maciejewski Mateusz, Żurawski Michał pokonała kolejno: Zespół Szkół Stoczek Łukowski 44:0, Zespół Szkół Nr1 Łuków 41:12, Zespół Szkół Adamów 20:0(walkower) i awansowała do finału powiatowego.

Chłopcom gratulujemy sportowej postawy i życzymy następnych sukcesów.

Koszykarze „Reymonta” drudzy w powiecie łukowskim.

Po sukcesach naszych szczypiornistów w powiecie i rejonie czekaliśmy na to, co pokażą nasi chłopcy trenujący koszykówkę. Wygrany „w cuglach” półfinał rozbudził nadzieję na dobry występ i wysoką lokatę w finale powiatowym. Reprezentacja w składzie: Sulej Damian, Kacprzak Przemysław, Turski Łukasz, Moskwiak Wojciech, Szczygielski Kamil, Wereszczyński Mateusz, Sosnowski Mateusz, Maciejewski Mateusz, Żurawski Michał nie zawiodła naszych oczekiwań i uplasowała się na drugim miejscu podium mistrzostw powiatu Szkolnego Związku Sportowego. Gratulujemy !!!